電話番号      (                  )                -

　  　      午後　2　時　00　分　　から　  午後　3　時　00　分

　  　      午後　3　時　30　分　　から　  午後　4　時　30　分

　　 　     午後　5　時　00　分　　から　  午後　6　時　00　分

　  　      午後　6　時　30　分　　から　  午後　7　時　30　分

　　  　    午後　8　時　00　分　　から　  午後　9　時　00　分

　　　歩き　・　車　（証明書　有　・　無　）　利用者数　　　　　名　・　介護入浴者数　　　　　　　名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）その他

あ　し　や　温  泉　｢個浴｣　利　用　申　請　書

氏　名

住所

あしや温泉の個浴を利用したいので、　次のとおり申請します。

芦屋市長　　あて

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

利　用　者

氏名 男　　・　　女

確　認　書　類 身体障害者手帳　・　療育手帳　・　精神障害者保険福祉手帳

申請者　　住　所

住所

介　助　者

利　　用　　日 　　　令和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　（　　　）

氏名 男　　　・　　　女

対　象　区　分 障がい者　(児　）　　　　　　　・　　　　　　介助を要する者

利　用　時　間